

17.10C

CALDEROLI

Al comma 1, capoverso «Art. 78», sostituire le parole: «La Camera dei deputati delibera» con le seguenti: «Le Camere deliberano» e sostituire la parola: «conferisce» con la seguente: «conferiscono».

17.13C

CALDEROLI

Al comma 1, capoverso «Art. 78», dopo la parola: «deputati», inserire le seguenti: «, acquisito il consenso del Senato della Repubblica,».

17.14C

CALDEROLI

Al comma 1, capoverso art. 78, primo comma dopo le parole: «La Camera dei deputati» inserire le seguenti parole: «e il Senato della Repubblica».

17.15C

CALDEROLI

Al comma 1, capoverso «Art. 78», primo comma, sopprimere le parole: «a maggioranza assoluta».

17.18C

CALDEROLI

Al comma 1, sostituire la parola: «assoluta» con le seguenti: «dei due terzi dei votanti»

17.17C

CALDEROLI

Al comma 1, sostituire la parola: «assoluta» con le seguenti: « dei due terzi»

17.21C

CALDEROLI

Al comma 1, sostituire la parola: «assoluta» con le seguenti: « dei tre quinti»

17.22C

CALDEROLI

Al comma 1, sostituire la parola: «assoluta» con le seguenti: «dei tre quinti dei votanti»